
Aluetoimikunnan kokous 29.04.2026 
 

Kokouksen avaus 
 

Puheenjohtaja avasi kokouksen ja kertoi pääpiirteittäin toimintatavoista. Aluetoimikunta on 
poliittisesti ja uskonnollisesti riippumaton ja pyritään pitämään kokouksissa rento sekä 
keskusteleva tyyli. 

Esittelykierros käytiin ja jokainen kertoi hieman itsestään. Paikalla pj. Mika Peltola, Merja 
Tihula, sihteeri Ville Pehkonen, Kaisa Aarnio, Hannele Löytty, vara pj Esa Ojanen, Terttu 
Kuismin 

Käytiin läpi edellisellä toimintakaudella läpi vietyjä projekteja joita oli mm.  
auringonkukkapeltoja, skeittiramppi Jaalaan, lelulaatikko jossa leluja vapaassa käytössä. 
Kuusaa-juoksutapahtuma ollut yksi suurimmista tapahtumista joita aluetoimikunta on ollut 
mahdollistamassa alueen yritysten ja toimijoiden kanssa. 

Alustavasti pohdittiin järjestettäväksi kyläillat. Paikkoja kyläilloille voisi olla Jaalassa yksi ja 
Kuusankoskella esim. Pilkanmaassa toinen. Edellisellä toimikaudella myös järjestettiin 
kyläillat ja niistä oli positiivisia kokemuksia. 

Aluetoimikuntien ja talotoimikuntien tapaaminen 15.4. 
 

Puheenjohtaja kertoi alue- ja talotoimikuntien tapaamisessa 15.4 läpikäydyt asiat.  

Puheenjohtajien kokous 22.4. 
 

Puheenjohtaja kävi läpi Aluetoimikuntien puheenjohtajien tapaamisessa käydyt asiat. 
Viestinnässä käytössä on Teams jonka käytöstä ja käyttöönotosta on aluetoimikunnan 
jäsenille lähetetty ohjeet sähköpostitse.  Matkalaskujen ja kokouspalkkioiden maksupäivät 
15.7 ja 30.12.  Matkalaskulomakkeet saatavilla puheenjohtajalta jos sitä ei ole tullut 
sähköpostiin 

 

 

 

 



 

 

 

Viestintästrategia 2026-2029 
 

Esiteltiin viestintästrategia toimintakaudelle 2026-2029 jonka viestintävastaava Aleksanteri 
Vottonen oli laatinut. Pääkanavina Facebook ja Instagram. Pohdittiin mitä kanavia voisi 
käyttää ja miten tunnettavuutta voisi kasvattaa. Voisiko rahaa saaneita tahoja velvoittaa 
mainitsemaan mistä rahoitus on saatu? Päätettiin valita profiilikuvaksi Verlan tehtaan julkisivu 
jossa teksti Kuusankoski-Jaala aluetoimikunta. Tarkoitus on että profiileja päivitetään 
säännöllisesti ja kuvissa pyritään käyttämään alueen tunnettuja rakennuksia. 
Hankehakemuslinkki lisätään viestintäkanaviin jotta saadaan tietoisuus jaettavista rahoista 

 

Hankehakemukset ja niiden seuranta 
 

Hankerahoituksen kokonaismäärä Kuusankoski- Jaala aluetoimikunnalle on  11946€  Tämä 
summa koostuu kaupungin aluetoimikunnille varatusta toimintarahasta joka jaetaan alueille 
asukasmäärän mukaisesti jyvitettynä 

 

Suuri Lukukisa: 

Käsiteltiin hankehakemus- Suuri lukukisa. Koulu joka lukee kirjoja eniten palkitaan. Kisa on jo 
käyty ja raha jaetaan kirjojen hankintaa varten. Palkintosummaksi päätettiin 300€ 

Kuusaa juoksu: 

Kuusaa juoksusta 2026 tehdään hankehakemus kaupungille  Anomus sisältää 3000€ tuen 
juoksun järjestämiselle. Tapahtuma on yhteisöllinen, osallistujille ilmainen hyvänmielen 
tapahtuma Kymijoen rannassa 22.8.2026. Osallistujalukumäärä on noussut vuosittain. 
Vuonna 2024 osallistujia oli 103 ja vuonna 2025 osallistujia oli n. 170 joten kasvava 
tapahtuma tarvitsee myös suuremman budjetin sen oltua 2025 2500€. Mukana on myös 
urheiluseuroja ja paikallisia yrityksiä. Lisätietoa tapahtumasta ja tapahtuman nettisivu löytyy 
osoitteesta  www.kuusaajuoksu.fi  

  

http://www.kuusaajuoksu.fi/


 

Vuosikello 
Puheenjohtaja esitteli vuosikellon jossa pääpiirteittäin tapahtumat ja vastuuhenkilöt koko 
vuoden ajalle. 

 

 

Tiedoksi 
Tiedoksi oli jaettu aluetoimikunnalle tieto kirjasta jonka on kirjoittanut Matti Korppi ja kirjan 
nimi on Tehtaan varjossa ja valossa. Kirja kertoo tehtaalaisten elämästä Kymin tehtaalla 

 

Kokouksen päätös 
Päätettiin kokous  klo. 19.45 ja seuraava kokous  on 27.5 klo. 18 ja paikkana Etappi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


